Síntese
22 de abril de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 76 - Seção 2 -  págs. 56

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 92, DE 18 DE ABRIL DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, em exercício, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Com-
plementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:
 Tornar sem efeito a Portaria nº 127/PGJM, de 16 de abril de 2013, pu-
blicada no Diário Oficial nº 73, de 17 de abril de 2013, Seção 2.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

SECRETARIA

PORTARIAS DE 19 DE ABRIL DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
No- 90- Designar a servidora CRISTIANE SILVA PICONCELLI, Analista do
MPU/Apoio Jurídico/Direito, Matrícula nº 1387-1, para exercer a Função de Con-
fiança de Assistente Jurídico Nível III, da Procuradoria de Justiça Militar no Dis-
trito Federal, Código FC-3 (62821), em vaga de 1º provimento, criada pela Lei nº
12.321/2010.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
No- 91-Tornar sem efeito a Portaria nº 88/PGJM, de 16 de abril de 2013, publicada
no Diário Oficial nº 73, de 17 de abril de 2013, Seção 2.

JAIME DE CASSIO MIRANDA